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STUDIUM PRZYPADKU: CIRCUITIQ I BRADY
USPRAWNIANIE USŁUG ELEKTRYCZNYCH DZIĘKI ZINTEGROWANYM ROZWIĄZANIOM

CircuitIQ, firma oferująca innowacyjne rozwiązania dla 
branży usług elektrycznych, pomaga użytkownikom 
lepiej zarządzać systemami elektrycznymi. Jej 
najpopularniejszym produktem jest aplikacja służąca 
do identyfikowania i mapowania obwodów. Narzędzie 
to zwiększa bezpieczeństwo osób pracujących przy 
instalacjach elektrycznych. Niedawno firma CircuitIQ 
nawiązała współpracę z Brady, aby opracować 
kompleksowe rozwiązanie obejmujące możliwość 
drukowania w ramach własnej aplikacji. Jak mówi 
Luke Begley, dyrektor generalny i współzałożyciel 
CircuitIQ: „Musieliśmy ulepszyć ofertę w zakresie 
etykietowania, ponieważ podstawową funkcją naszych 
rozwiązań dla klientów jest identyfikacja gniazd i 
paneli przełączników”. Połączenie funkcji drukowania 
oferowanych przez Brady z własną aplikacją CircuitIQ 
zrewolucjonizowało organizację pracy w terenie.

WYZWANIE 

Złożone, przestarzałe lub słabo udokumentowane instalacje elektryczne stwarzają wiele problemów zarówno elektrykom, 
wykonawcom, jak i zarządcom nieruchomości. Często brakuje identyfikacji obwodów lub są one błędnie oznakowane, 
głównie z powodu ludzkich błędów podczas pisania odręcznego. Luke Begley radzi: „Kiedy masz do czynienia z 
informacjami dotyczącymi instalacji elektrycznej, najgorszą rzeczą jest spowodowanie awarii na skutek nieprawidłowych 
danych”. Firma CircuitIQ postanowiła więc opracować bardziej niezawodne rozwiązanie do identyfikacji obwodów w 
terenie. 

„Aplikacja CircuitIQ i drukarka 
M211 zapewniają  

100% dokładność”.

Luke Begley, założyciel CircuitIQ
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ROZWIĄZANIE
Podczas wizyt w terenie w celu sporządzenia dokumentacji istniejących systemów elektrycznych technicy używali aplikacji 
CircuitIQ do cyfrowego rejestrowania wszystkich istotnych informacji o obwodach. Następnie dane były automatycznie 
przetwarzane na drukowane etykiety za pomocą drukarki Brady M211. Pozwoliło to zaoszczędzić mnóstwo czasu i 
kosztów. Luke Begley uważa, że „aplikacja CircuitIQ i drukarka M211 zapewniają 100% dokładność. Szybkość i łatwość 
obsługi, a także możliwość wykonania wszystkiego za użytkownika pozwala wyeliminować błędy ludzkie”.

A to nie wszystko. Współzałożyciel CircuitIQ odkrył również, że Brady M211 jest jedyną drukarką, która może 
wygenerować unikalny kod QR w miejscu instalacji. Było to ważne, ponieważ firma wykorzystuje kody QR do 
przekazywania użytkownikom dodatkowych ważnych informacji związanych z poszczególnymi instalacjami 
elektrycznymi. Nowy przepływ pracy był szybki i dokładny oraz pozwolił wyeliminować żmudny i często podatny 
na błędy proces ręcznego tworzenia etykiet. Begley wyjaśnia: „Kiedy kończysz pracę u klienta, ryzykujesz swoją 
reputacją, a dysponowanie w 100% dokładnymi informacjami zapobiega sytuacji, że ktoś obwini Cię w przyszłości za 
umieszczenie na wtyczce niewłaściwej etykiety”. 

EFEKT 

Ten wydajny przepływ pracy był możliwy dzięki płynnej integracji aplikacji CircuitID i drukarki etykiet Brady M211 – wraz 
z SDK FIRMY Brady. Obwody można było nie tylko szybko zidentyfikować i zmapować, ale także łatwo przekonwertować 
dane na bezbłędne, łatwe do odczytania drukowane etykiety. Begley stwierdza: „Żadne inne rozwiązanie do drukowania 
nie nadaje się do tego lepiej niż Brady. Teraz elektrycy mają nowe narzędzia, które pomagają im wykonywać pracę 
najlepiej, jak potrafią. A to pomaga zapewnić bezpieczeństwo elektryczne w całym kraju”.

Niezależnie od tego, czy chodzi o aktualizację instalacji elektrycznej w starszym budynku czy mapowanie nowo 
wybudowanej instytucji, połączenie aplikacji i drukarki umożliwia CircuitIQ sprawniejsze działanie w terenie. 

Aby uzyskać więcej informacji na temat Software Development 
Kit firmy Brady, skontaktuj się z naszym przedstawicielem. 

 HISTORIA 

Niedawno firma CircuitIQ nawiązała współpracę z Brady, aby opracować kompleksowe rozwiązanie obejmujące 
możliwość drukowania w ramach własnej aplikacji. Funkcja drukowania na drukarce Brady za pomocą własnej aplikacji 
firmy pomogła CircuitIQ usprawnić usługi elektryczne poprzez rejestrowanie danych i drukowanie etykiet bezpośrednio 
w miejscu pracy. 

Dzięki zastosowaniu Software Development Kit (SDK) firmy Brady aplikacja i drukarka mogą ze sobą „rozmawiać”, co 
pozwala usprawnić realizację zadań. Użytkownicy nie musieli uczyć się innej aplikacji, a ponadto mogli korzystać z 
telefonów z systemem iOS lub Androidem. A ponieważ Brady oferuje szeroką gamę etykiet, które są szeroko dostępne 
w sklepach elektrycznych, klienci firmy mogli bez problemu kupić potrzebne materiały. Inaczej było w przypadku 
poprzedniego partnera CircuitIQ w zakresie drukowania, który nie mógł zaoferować ani potrzebnych zaawansowanych 
funkcji,ani etykiet o wysokiej wydajności.

Zeskanuj, aby 
zobaczyć, na czym 
polega SDK firmy 
Brady. 


